
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я   
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

    27 октября 2017 года                                                                                     № 265 

 

 

 

О внесение изменений в решение земского собрания  

Кругловского сельского поселения  от 29 декабря 2016 года № 216 «О 

бюджете Кругловского сельского поселения  на 2017 год и плановый период  

2018-2019 годов» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии 

с Уставом Кругловского сельского поселения, земское собрание Кругловского 

сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Кругловского сельского поселения 

от 29 декабря 2016 года № 216 «О бюджете Кругловского сельского поселения на 

2017 год и плановый  период  2018-2019 годов» следующие изменения: 

1.1. В бюджет Кругловского сельского поселения муниципального района 

«Красненский район» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, (далее -

бюджет Кругловского сельского поселения), утвержденный в пункте 1 названного 

решения земского собрания: 

- пункт 1 статьи 1 бюджета Кругловского сельского поселения изложить в 

следующей редакции:  

«1.Утвердить основные характеристики бюджета Кругловского сельского 

поселения на 2017 год: 

- прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Кругловского сельского 

поселения в сумме 7762,0 тыс. рублей; 

- общий объем расходов бюджета Кругловского  сельского поселения в 

сумме 7714,0 тыс. рублей. 

- прогнозируемый дефицит бюджета Кругловского сельского поселения в 

сумме 48 тыс. рублей.»; 

-  приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 

2017 год» к бюджету Кругловского сельского поселения, утвержденное в пункте 1 

статьи 3, изложить в следующей редакции: 



 2 

«Приложение 4 

к бюджету Кругловского  

сельского поселения муниципальный  

район «Красненский район» на 2017 год  

и плановый период 2018 -2019 годов 

 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год 

                                                                                                        (тыс. рублей) 

Наименование показателей 

М
и

н
и

ст
ер

ст
в

о
 

в
ед

о
м

ст
в

о
 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а

я
 с

т
а
т
ь

я
 

К
В

Р
 

У
т
в

е
р

ж
д

ен
о

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

Общегосударственные вопросы 905 01 00   3181 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

905 01 04   3181 

Непрограммная часть 905 01 04 99 0 00 00000  3181 

Непрограммное направление 

деятельности "Реализация функций 

органов власти Кругловского 

сельского поселения" 

905 01 04 99 9 00 00000  3181 

Обеспечение функций органов 

местного самоуправления  
905 01 04 99 9 00 00190  2697 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами  

905 01 04 99 9 00 00190 100 1914 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 01 04 99 9 00 00190 200 764 

Иные бюджетные ассигнования  905 01 04 99 9 00 00190 800 19 

Расходы на выплаты по оплате 

труда высшего должностного лица 

муниципального образования  

905 01 04 99 9 00 00210  484 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

905 01 04 99 9 00 00210 100 484 



 3 

1 2 3 4 5 6 7 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами   

Национальная оборона 905 02 00   67 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
905 02 03   67 

Непрограммная часть 905 02 03 99 0 00 00000  67 

Непрограммное направление 

деятельности "Реализация функций 

органов власти Кругловского 

сельского поселения" 

905 02 03 99 9 00 00000  67 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

(за счет субвенций из федерального 

бюджета)  

905 02 03 99 9 00 51180  67 

 Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

905 02 03 99 9 00 51180 100 61 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 02 03 99 9 00 51180 200 6 

Национальная экономика 905 04 00   193 

Общеэкономические вопросы 905 04 01   13 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое 

развитие Кругловского сельского 

поселения на 2015-2020 годы» 

905 04 01 01 0 00 00000  13 

Подпрограмма "Организация 

временного трудоустройства 

безработных граждан, 

испытывающих трудности в поиске 

работы"  

905 04 01 01 5 00 00000  13 

Основное мероприятие 

"Трудоустройство безработных 

граждан"  

905 04 01 01 5 01 00000  13 

Мероприятия по содействию 

занятости населения  
905 04 01 01 5 01 29990  13 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 04 01 01 5 01 29990 200 13 

 Дорожное хозяйство 905 04 09   180 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое 

развитие Кругловского сельского 

поселения на 2015-2020 годы» 

905 04 09 01 0 00 00000  180 

Подпрограмма "Благоустройство 

Кругловского сельского поселения"  
905 04 09 01 7 00 00000  180 

Основное мероприятие 

"Содержание автомобильных дорог 

в границах поселения"  

905 04 09 01 7 01 00000  180 

Содержание и ремонт 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения  

905 04 09 01 7 01 20570  180 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 04 09 01 7 01 20570 200 180 

Жилищно-коммунальное хозяйство 905 05 00   1035 

Благоустройство 905 05 03   1035 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое 

развитие Кругловского сельского 

поселения на 2015-2020 годы» 

905 05 03 01 0 00 00000  1035 

Подпрограмма "Благоустройство 

Кругловского сельского поселения"  
905 05 03 01 7 00 00000  1035 

Основное мероприятие 

"Содержание кладбищ"  
905 05 03 01 7 02 00000  20 

Благоустройство основного 

мероприятия "Содержание 

кладбищ"  

905 05 03 01 7 02 20010  20 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 05 03 01 7 02 20010 200 20 

Основное мероприятие 

"Озеленение" 
905 05 03 01 7 03 00000  56 

Благоустройство основного 

мероприятия "Озеленение"   
905 05 03 01 7 03 20010  56 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 05 03 01 7 03 20010 200 56 

Основное мероприятие 

"Содержание уличного освещения"   
905 05 03 01 7 04 00000  431 

Межбюджетные трансферты по 

организации наружного освещения 

основного мероприятия 

"Содержание уличного освещения"   

905 05 03 01 7 04 81340  431 

Межбюджетные трансферты 905 05 03 01 7 04 81340 500 431 



 5 

1 2 3 4 5 6 7 

Основное мероприятие "Прочие 

мероприятия по благоустройству"  
905 05 03 01 7 05 00000  528 

Благоустройство основного 

мероприятия "Прочие мероприятия 

по благоустройству"  

905 05 03 01 7 05 20010  528 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 05 03 01 7 05 20010 200 528 

Культура, кинематография 905 08 00   3204 

Культура 905 08 01   3204 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое 

развитие Кругловского сельского 

поселения на 2015-2020 годы» 

905 08 01 01 0 00 00000  3204 

Подпрограмма " Развитие культурно 

- досуговой деятельности 

Кругловского сельского поселения"  

905 08 01 01 8 00 00000  3204 

Основное мероприятие 

"Обеспечение деятельности 

учреждений культуры"  

905 08 01 01 8 01 00000  3204 

Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций) основного 

мероприятия "Обеспечение 

деятельности учреждений 

культуры" 

905 08 01 01 8 01 00590  451 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 08 01 01 8 01 00590 200 423 

Иные бюджетные ассигнования 905 08 01 01 8 01 00590 800 28 

Межбюджетные трансферты на 

осуществление деятельности 

учреждений (организаций) по 

культурно - досуговой работе и 

народному творчеству основного 

мероприятия "Обеспечение 

деятельности учреждений 

культуры"  

905 08 01 01 8 01 80590  2753 

Межбюджетные трансферты 905 08 01 01 8 01 80590 500 2753 

Физическая культура и спорт 905 11 00   34 

Массовый спорт 905 11 02   34 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое 

развитие Кругловского сельского 

поселения на 2015-2020 годы» 

905 11 02 01 0 00 00000  34 



 6 

1 2 3 4 5 6 7 

подпрограмма «Физическая 

культура и спорт сельского 

поселения» 

905 11 02 01 9 00 00000  34 

Основное мероприятие 

«Организация массового спорта» 
905 11 02 01 9 01 00000  34 

Обеспечение деятельности 

(оказание услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций) основного 

мероприятия «Организация 

массового спорта» 

905 11 02 01 9 01 00590  34 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

905 11 02 01 9 01 00590 200 34 

ИТОГО      7714»; 

 

  - приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на 

2017 год» к бюджету Кругловского сельского поселения, утвержденное в пункте 2 

статьи 3, изложить в следующей редакции:  

 

                                                                                         

        «Приложение 6 

к бюджету Кругловского  

сельского поселения муниципальный  

район «Красненский район» на 2017 год  

и плановый период 2018 -2019 годов 

                                                               

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, 

 целевым статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета на 

2017 год 

(тыс. рублей) 

Наименование показателей 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а

зд
ел

 

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а
т
ь

я
 

К
В

Р
 

У
т
в

е
р

ж
д

ен
о

 

 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные вопросы 01 00   3181 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 

администраций 

01 04   3181 

Непрограммная часть 01 04 99 0 00 00000  3181 



 7 

1 2 3 4 5 6 

Непрограммное направление 

деятельности "Реализация функций 

органов власти Кругловского сельского 

поселения" 

01 04 99 9 00 00000  3181 

Обеспечение функций органов местного 

самоуправления  
01 04 99 9 00 00190  2697 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

01 04 99 9 00 00190 100 1914 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 04 99 9 00 00190 200 764 

Иные бюджетные ассигнования  01 04 99 9 00 00190 800 19 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 

муниципального образования  

01 04 99 9 00 00210  484 

Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами  

01 04 99 9 00 00210 100 484 

Национальная оборона 02 00   67 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
02 03   67 

Непрограммная часть 02 03 99 0 00 00000  67 

Непрограммное направление 

деятельности "Реализация функций 

органов власти Кругловского сельского 

поселения" 

02 03 99 9 00 00000  67 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (за счет 

субвенций из федерального бюджета)  

02 03 99 9 00 51180  67 

 Расходы на выплату персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

02 03 99 9 00 51180 100 61 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

02 03 99 9 00 51180 200 6 



 8 

1 2 3 4 5 6 

Национальная экономика 04 00   193 

Общеэкономические вопросы 04 01   13 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

04 01 01 0 00 00000  13 

Подпрограмма "Организация 

временного трудоустройства 

безработных граждан, испытывающих 

трудности в поиске работы"  

04 01 01 5 00 00000  13 

Основное мероприятие 

"Трудоустройство безработных 

граждан"  

04 01 01 5 01 00000  13 

Мероприятия по содействию занятости 

населения  
04 01 01 5 01 29990  13 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

04 01 01 5 01 29990 200 13 

Дорожное хозяйство 04 09   180 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

04 09 01 0 00 00000  180 

Подпрограмма "Благоустройство 

Кругловского сельского поселения"  
04 09 01 7 00 00000  180 

Основное мероприятие "Содержание 

автомобильных дорог в границах 

поселения"  

04 09 01 7 01 00000  180 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения  

04 09 01 7 01 20570  180 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

04 09 01 7 01 20570 200 180 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00   1035 

Благоустройство 05 03   1035 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

05 03 01 0 00 00000  1035 

Подпрограмма "Благоустройство 

Кругловского сельского поселения"  
05 03 01 7 00 00000  1035 

Основное мероприятие "Содержание 

кладбищ"  
05 03 01 7 02 00000  20 

Благоустройство основного 

мероприятия "Содержание кладбищ"  
05 03 01 7 02 20010  20 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 
05 03 01 7 02 20010 200 20 



 9 

1 2 3 4 5 6 

нужд 

Основное мероприятие "Озеленение"   05 03 01 7 03 00000  56 

Благоустройство основного 

мероприятия "Озеленение" 
05 03 01 7 03 20010  56 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

05 03 01 7 03 20010 200 56 

Основное мероприятие "Содержание 

уличного освещения"   
05 03 01 7 04 00000  431 

Межбюджетные трансферты по 

организации наружного освещения 

основного мероприятия "Содержание 

уличного освещения"   

05 03 01 7 04 81340  431 

Межбюджетные трансферты 05 03 01 7 04 81340 500 431 

Основное мероприятие "Прочие 

мероприятия по благоустройству"  
05 03 01 7 05 00000  528 

Благоустройство основного 

мероприятия "Прочие мероприятия по 

благоустройству"  

05 03 01 7 05 20010  528 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

05 03 01 7 05 20010 200 528 

Культура, кинематография 08 00   3204 

Культура 08 01   3204 

Муниципальная программа «Социально 

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

08 01 01 0 00 00000  3204 

Подпрограмма " Развитие культурно -

досуговой деятельности Кругловского 

сельского поселения"  

08 01 01 8 00 00000  3204 

Основное мероприятие "Обеспечение 

деятельности учреждений культуры"  
08 01 01 8 01 00000  3204 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций)  

08 01 01 8 01 00590  451 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

08 01 01 8 01 00590 200 423 

Иные бюджетные ассигнования 08 01 01 8 01 00590 800 28 

Межбюджетные трансферты на 

осуществление деятельности 

учреждений (организаций) по культурно 

- досуговой работе и народному 

творчеству  

08 01 01 8 01 80590  2753 



 10 

1 2 3 4 5 6 

Межбюджетные трансферты 08 01 01 8 01 80590 500 2753 

Физическая культура и спорт 11 00   34 

Массовый спорт 11 02   34 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

11 02 01 0 00 00000  34 

подпрограмма «Физическая культура и 

спорт сельского поселения» 
11 02 01 9 00 00000  34 

Основное мероприятие «Организация 

массового спорта» 
11 02 01 9 01 00000  34 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций) основного мероприятия 

«Организация массового спорта» 

11 02 01 9 01 00590  34 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

11 02 01 9 01 00590 200 34 

ИТОГО     7714»; 

 

  - приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям видам 

расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2017 год» к 

бюджету Кругловского сельского поселения, утвержденное в пункте 3 статьи 3, изложить 

в следующей редакции:     

 

«Приложение 8 

к бюджету Кругловского  

сельского поселения муниципальный район  

«Красненский район» на 2017 год  

и плановый период 2018 -2019 годов 

 

 

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям видам расходов, 

разделам, подразделам классификации расходов бюджета 

на 2017 год 

(тыс. рублей) 

Наименование показателя 

Ц
ел

ев
а

я
 

ст
а
т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
сх

о
д

а
 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

У
т
в

е
р

ж
д

ен
о

 

 

1 2 3 4 5 6 

Муниципальная программа «Социально-

экономическое развитие Кругловского 

сельского поселения на 2015-2020 годы» 

01 0 00 00000    4466 



 11 

1 2 3 4 5 6 

Подпрограмма "Организация временного 

трудоустройства безработных граждан, 

испытывающих трудности в поиске 

работы"  

01 5 00 00000    13 

Основное мероприятие 

"Трудоустройство безработных граждан"  
01 5 01 00000    13 

Мероприятия по содействию занятости 

населения  
01 5 01 29990    13 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 5 01 29990 200 04 01 13 

Подпрограмма "Благоустройство 

Кругловского сельского поселения"  
01 7 00 00000    1215 

Основное мероприятие "Содержание 

автомобильных дорог в границах 

поселения"  

01 7 01 00000    180 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения   

01 7 01 20570    180 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 7 01 20570 200 04 09 180 

Основное мероприятие "Содержание 

кладбищ"  
01 7 02 00000    20 

Благоустройство основного мероприятия 

«Содержание кладбищ»  
01 7 02 20010    20 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 7 02 20010 200 05 03 20 

Основное мероприятие "Озеленение"   01 7 03 00000    56 

Благоустройство основного мероприятия 

"Озеленение"   
01 7 03 20010    56 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 7 03 20010 200 05 03 56 

Основное мероприятие "Содержание 

уличного освещения"   
01 7 04 00000    431 

Межбюджетные трансферты по 

организации наружного освещения  
01 7 04 81340    431 

Межбюджетные трансферты 01 7 04 81340 500 05 03 431 

Основное мероприятие "Прочие 

мероприятия по благоустройству  
01 7 05 00000    528 

Благоустройство основного мероприятия 

"Прочие мероприятия по 

благоустройству"  

01 7 05 20010    528 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 7 05 20010 200 05 03 528 

Подпрограмма " Развитие культурно 

досуговой деятельности Кругловского 

сельского поселения"  

01 8 00 00000    3204 



 12 

1 2 3 4 5 6 

Основное мероприятие "Обеспечение 

деятельности учреждений культуры"  
01 8 01 00000    3204 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций)  

01 8 01 00590    451 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 8 01 00590 200 08 01 423 

Иные бюджетные ассигнования 01 8 01 00590 800 08 01 28 

Межбюджетные трансферты на 

осуществление деятельности учреждений 

(организаций) по культурно – досуговой 

работе и народному творчеству  

01 8 01 80590    2753 

Межбюджетные трансферты 01 8 01 80590 500 08 01 2753 

подпрограмма «Физическая культура и 

спорт сельского поселения» 
01 9 00 00000    34 

Основное мероприятие «Организация 

массового спорта» 
01 9 01 00000    34 

Обеспечение деятельности (оказание 

услуг) государственных 

(муниципальных) учреждений 

(организаций) основного мероприятия 

«Организация массового спорта» 

01 9 01 00590    34 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
01 9 01 00590 200 11 02 34 

Непрограммная часть 99 0 00 00000    3248 

Непрограммное направление 

деятельности "Реализация функций 

органов власти Кругловского сельского 

поселения" 

99 9 00 00000    3248 

Обеспечение функций органов местного 

самоуправления  
99 9 00 00190    2697 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

99 9 00 00190 100 01 04 1914 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
99 9 00 00190 200 01 04 764 

Иные бюджетные ассигнования 99 9 00 00190 800 01 04 19 

Расходы на выплаты по оплате труда 

высшего должностного лица 

муниципального образования  

99 9 00 00210    484 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 
99 9 00 00210 100 01 04 484 



 13 

1 2 3 4 5 6 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты (за счет 

субвенций из федерального бюджета)  

99 9 00 51180    67 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 

99 9 00 51180 100 02 03 61 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд 
99 9 00 51180 200 02 03 6 

ИТОГО     7714»; 

 

  - приложение 10 «Бюджет муниципального дорожного  фонда Кругловского сельского 

поселения на 2017 год» к бюджету Кругловского сельского поселения, утвержденное в 

статье 4, изложить в следующей редакции: 

 

 

«Приложение 10 

к бюджету Кругловского  

сельского поселения муниципальный  

район «Красненский район» на 2017 год  

и плановый период 2018 -2019 годов 

 

 

БЮДЖЕТ 

муниципального дорожного  фонда 

 Кругловского сельского поселения на 2017 год 

                                                                                                   (тыс. рублей) 

№ 

п/п 

Наименование показателей Утверждено 

 

1 2 3 

Доходы 

1 Иные межбюджетные трансферты на финансирование 

передаваемых полномочий по обеспечению дорожной 

деятельности в отношении автомобильных дорог общего 

пользования местного значения 

180 

 Всего доходов 180 

Расходы 

1 Содержание и ремонт автомобильных дорог общего 

пользования  местного значения. 
180 

 Всего расходов 180». 



 14 

 

       2. Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.) обнародовать данное 

решение путем вывешивания в общедоступных местах: Кругловская сельская  

библиотека, Кругловский  дом культуры, Кругловская основная школа, Новосолдатский 

дом культуры, Заломенский дом досуга и разместить на официальном сайте 

администрации Кругловского сельского поселения по адресу:  http:// krugloe.kraadm.ru. 

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

Глава Кругловского 

сельского поселения                                                                  Е.В. Масленникова            


